
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

06 лютого  2024 року       м. Чернігів    № 69  

 

Про реєстрацію помічників 

 

Керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту 

«б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяви громадян ****, ****, ****, ****, **** та ****, з 

метою надання дієздатним фізичним особам допомоги у здійсненні їх прав та 

виконанні обов’язків, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Зареєструвати помічником ****, **** року народження, ****, **** року 

народження. 

 

2. Зареєструвати помічником ****, **** року народження, ****, **** року 

народження. 

 

3. Зареєструвати помічником ****, **** року народження, ****, **** року 

народження. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

Заступник міського голови                                                      Вікторія ПЕКУР 

 


	Про реєстрацію помічників

